
WÁioioooks

Kupní smlouva č.
prodávající:

MALÁČ s.r.o.
se sídlem Matlachova 118/35, 627 00 Brno
IČO: 269 29 660, • DIČ: CZ26929660
Bank. spojení:
telefon: (+420) 548 217 353 • fax: (+420) 548 217 851
mobilní telefony: 602 569 282, 603 534 577, 604 552 145, 603 147 306
email: • www.malac.cz
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46140
Zastoupen LMSgJtetou

kupující: ^ ,

Obchodní firma (nebo jméno a příjmení podnikatele) ^č-SToiZPv CAST~ ~ ^ i K> OUýAb Y
Ulice Vf^\S LlMCICA? IS_________ Město 3^0 ________ PSČ OQ

IČ0jiWLIV^S_if]__________________ DIČ________________________________________

Zápis v obchodním rejstříku ______
Telefon 5M 'i O Ol__________

Zastoupený ÍTÍ t U £€M
v_3m_____________________

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („občanský zákoník"),
tuto kupní smlouvu, na jejímž základě se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá níže specifikované zboží a umožní kupujícímu
k němu nabýt vlastnické právo a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu níže uvedenou.

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží, ne však dříve než kupující uhradí prodávajícímu nejméně
80% kupní ceny zboží. Po dobu prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části není kupující oprávněn uplatnit svá práva a
prodávající není povinen plnit své povinnosti z titulu vad zboží nebo záruky za jakost.

Odpověď kupujícího na návrh smlouvy zaslaný prodávajícím s dodatky nebo odchylkami není považována za přijetí nabídky. Smluvní
strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a 1800 občanského zákoníku o doložkách v adhezních smlouvách. Změní-li se po uzavření
smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle smlouvy stane pro kupujícího obtížnější, nemění to nic na jeho povinnosti splnit tuto
smlouvu; ustanovení § 1765 a 1766 občanského zákoníku se neuplatní.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky prodávajícího tvořící přílohu této smlouvy. Ustanovení této smlouvy mají
přednost před odchylnými ustanoveními obchodních podmínek. Tato smlouva se bude řídit občanským zákoníkem, případně dalšími
příslušnými právními předpisy České republiky.

Email o rgcUL.. \oí no * O
Bank. spolení^OO>b i D1 Q~G

Dne > Tcllo

počet předmět plnění (zboží) kupní cena

A ÍWOJTTÍŽl MHDtTiui "VDEL 'P£Uaí&J&
V0£uř X2~ (Slev&CMtl = 31 ws,-
Tf?k í\ \.

celkem kupní cena včetně DPH --AS\ iK,-S-


